
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  763          DEL  05/08/2016 

OGGETTO:  avviso pubblico - assistenza primaria ambiti territoriali La Maddalena Oschiri 
Berchidda  approvazione graduatoria

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA MADDALENA

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 05/08/2016 Al 20/08/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



.

Su proposta del   Distretto che ne ha curato l’istruttoria

Premesso al fine di  individuare medici  interessati  a svolgere il  servizio  di assistenza 
primaria in alcuni ambiti  territoriali,  e in attesa che la RAS assegni  le sedi 
vacanti già pubblicate sul BURAS n° 10 del 03.03.2016, si è provveduto ad 
indire  apposito  avviso  pubblicato  sul  sito  ’Aziendale  per  un  eventuale 
conferimento di incarico provvisorio; 

Preso atto delle  modalità  previste  dall’art.  38 dell’ACN vigente  e dei  requisiti  previsti 
dall’avviso;

Considerato che  nei  termini  stabiliti  n°  7  candidati  hanno  presentato  domanda   di 
ammissione  alla  sopra  citata  procedura,  di  seguito  elencati  in  ordine 
alfabetico;

Cognome Nome Luogo nascita Data nascita

Biancareddu Elisabetta Tempio 28.11.1982
De Luca Laura Maria Alghero 13.04.1986
Filigheddu Federica Sassari 21.04.1988
Finà Giovanna Ozieri 25.06.1958
Mossa Antonello Cagliari 13.03.1958
Nieddu Emanuela Francesca Sassari 18.01.1981
Pintus Carla Ozieri 07.10.1987

Ritenuto necessario pertanto formulare la graduatoria 

Visti 
il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la L. R. 28 Luglio 2006 n°10; 

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale  siglato il 29.07.2009;

Per i motivi sopra espressi

DELIBERA

- di prendere atto che in sede Aziendale sono pervenute n° 7 domande di ammissione;
- che i candidati risultano in possesso dei requisiti richiesti dal bando; 
- di approvare la graduatoria, valida ai fini del conferimento di eventuali  incarichi specificati in 

premessa, di seguito elencata;

Medici inseriti in graduatoria regionale 2016
Cognome Nome Nascita Grad. Reg. Residenza. 

Ambito
Finà Giovanna 25.06.1958 1055 No
Mossa Antonello 13.03.1958 1129 No



Medici non inseriti in graduatoria Regionale  abilitati successivamente al 31.12.1994
Cognome Nome Nascita P. x. 

Laurea
Data Laurea P. Anz. 

Laurea
Residenza 
Ambito

Totali

De Luca Laura 
Maria

13.04.1986 1 22.10.2010 5,664 No 6,664

Nieddu Emanuela 
Francesca

18.01.1981 0.30 23.03.2011 5,249 No 5,549

Filigheddu Federica 21.04.1988 1 25.07.2013 2,913 No 3,913
Pintus Carla 07.10.1987 1 25.03.2014 2,249 No 3,249
Biancareddu Elisabetta 28.11.1982 0 28.07.2014 1,913 No 1,913

- di demandare al Distretto l’adozione dei successivi provvedimenti.

    IL  Commissario Straordinario
        Dr. Paolo Tecleme

  Distretto
D. Amm  M.Mulas
Resp. Proc. M. DeRosas


